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MHaukaTopbl Nocoonuraumm BantoThbl MeTtannbi / Cbipbe
Ruonia 6.5 -0.05 RUS 10Y 3.16 -0.02 USD/RUB 64.136 0.26% HedpTb Brent 63.7 -0.55%
MosPRIME 3m 6.8 0.00 US 10Y 1.77 0.00 EUR/RUB 70.559 0.30% Hedbts WTI 57.9 -0.38%
OP3 1Y 58 0.00 GE 10Y -0.36 LB: «kop3anHa» 67.026 0.28% 3or50T0 1455.0 0.04%
03 3Y 6.0 0.01 UK 10Y 0.68 0.00 EUR/USD 1.100 0.04% Hukens 14445.0 0.52%
Od3 10Y 6.6 0.00 CN10Y 3.18 0.00 USD/JPY 109.500 -0.04% Mepp 59255 1.19%
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HBECTMLIMOHHO -OUHAHCOBA
KO MDNDAHMWA

* B muHyswylo cpeay MuHouH pasmectun O®P3 Bbinycka 26223 Ha 13 mappg pybnen
npu cnpoce B 17,8 mappg pybneir. LleHa otceyeHna obamraymm 6bin1a ycTaHOBAEHA Ha
ypoBHe 101,65% oT HOMuMHana, cpeaHes3BeweHHaa ueHa - 101,7052% ot HOMMHana.
JloxogHOCTb MO UeHe oTcevyeHua coctasmna 6,14% rogosbix, NO CpeAHEB3BELIEHHOM
ueHe - 6,13% ropgosbix. lata noraweHuna OP3 BbinycKa 26223 - 28 ¢peBpans 2024 roaa.
CtaBKa MoONyroaoBOro KynoHa Ha BeCb CPOK obpauleHua 3amMma coctasnaeTt 6,50%
rogoBbIX

* Hepe3unpgeHtbl B OKTAbpe 2019 roga ysennumnu enoxkeuua B OP3 Ha 220 mappg
pybneir, nnn Ha 8,4%, no 2,837 TpnH pybnen ¢ 2,617 TpnH pybnen, coobuiaet LIb POD.
MecAYHbIN NPUPOCT BNOXKEHNN Hepe3naeHToB B OP3 noBTOpPMA PEKOPAHbIM NOKa3aTeNb
MmaAa 2019 roaa. PoiHOK O®3 B oKkTAbpe yBennuunca Ha 75 mapa pyoneun, nam Ha 0,9%,
no 8,860 TpnH pybnen c 8,785 TpnH pybnen. donsa Hepe3snaeHToB B ODP3 B OKTAbOpe
Bblpocna A0 32,0% c 29,8%. 3To makcumasnbHoe 3HavyeHue ¢ 1 maa 2018 roga, Koraa oHa
coctasnana 32,3%. B aHBape-oKTtabpe 2019 ropa Hepe3naeHTbl yBeandYmnm obbvem
nHsectmuum B O®3 Ha 1,047 TpnH pybnen, unm Ha 58,5%, ¢ 1,790 TpaH pybnein

* WNHodnAauma B Poccum ¢ 19 no 25 HoA6pA BTOpyO HeAEento NoapAaad OCcTasiacb HA YPOBHE B
0,1%, ¢ Ha4yana roga pPocT NnoTpebuTenbCKMX LeH coctasun 2,7%, coobuwaet PocctaT
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AONTOCPOYHOIO rnapTHepPCcrea

R G HoBoCTU U cOObITUS

www.solidbroker.ru

WHBECT VLUOHHO-OUHAHC OBAR
KOMDMNDAHMW A

« AOM.P® npennoxunt obnamraymm Ha 20 mapg pyb.

* JluneuKan obnactb npeanoxunt 6oHabl Ha 2,5 mapg, pyb.

 BTbB cobupaet 3aaBKM Ha cybopabl Ha 20 mapa, pyb.

e [leTCKUN MUp NpeanoKut obamraumm Ha 3 mapg pyo.

* Tpynna MUK nnaHnpyet cobpaTb 3aABKK Ha BoHAbI 06bemom 5-7 mapa pyo.
* Pocrtenekom npeanoxKut 6oHabl Ha 10 mapa pyb.

* CsepanoBcKaa obnactb npeanont boHabl Ha 5 mapg, py6.

* TKMuoHep npeanoxnt 6oHabl He MeHee Yem Ha 5 mapa pyb.

 PCXB nnaHupyeT B 4 KBapTane BeyHble 6oHAbI Ha 100 maH eBpo

e CbepbaHK NnaHUpPYET CTPYKTYPHbIE HOTbI Ha 7,5 mapa, pyb.



HoBble ropr30oHT!

§ AONTOCPOYHOIO rnapTHepPCcrea P bl H 0 K O ¢ 3

8 (800) 250-70-10
COAWV Vs www.solidbroker.ru

WHBECTULMOHHO-®UHAHCOBAR
KO MDMNOAHMUK A

Kpusaa goxoaHoctn OP3 (% rogosbix)

* WHAnKaTMBHbIE aoxoaHoCcTN OP3

o 10.0 1 e TekyLLas Hepento Hasapg
no CpaBHeHV“'O C “pOLUflOVl 9.0 - Mecsy Hasag —— Tpu mecsLa Ha3ag
Heaenen U3SMeHUNUCh 50
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Kpusas O®3 coxpaHuna ceo BuA, | _—
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 JoxogHoctn OD3 c atopaumen ot ‘0 | | | | | | | |

JHaMunKa MHANKATUBHOM aoxoaHoctn OP3 (% roaosbix)

ynanu Ha 3-7 6.n., a 4OXOAHOCTH o

O®3 c noraweHunem B 10 u bonee \ - 100

JIeT NOKa3anu pocT B CpeHEM Ha - 90

7 6.n. - 80

- 7.0

* WMHaunkatneHaa goxoaHoctb 10-Tn o v \al 60

netHmx OP3 cnoxknnaco Ha s | | | | gy
YPOBHe 6, 59% ro [0BbIX 24/03/16  24/09/16  24/03/17  24/09/17  24/03/18  24/09/18  24/03/19  24/09/19

McTtouHumK: Solid Research



HoBble ropr30oHT!
§ AONTOCPOYHOIO rnapTHepPCcrea
conma | ez KopnopaTtuBHble pybneBble oonuraunn

WUHBECTULIMOHHO-®UHAHCOBAR
KO MDMNDAMHMW A

 JloxoaHoOCTU Hanbonee akTUBHO MVIK MK-50-M06
TOPrYHOLWMXCA KOPNOPaATMBHbIX 06AMraumn CuctemalP9

o Catn Mpynn, 001P-02

Ha 3TON Heae/le NPoAEMOHCTPUMPOBAIN NOMOC-NEO-01
pPa3HOHaNnpasieHHoOe N3AMeHeHUNe MTC, 001P-10

A®K Cucrtema, 001P-12
EBpoXum, 6O-001P-04
* Hamnbonbliee cHUKeHUE JOXOAHOCTU Cvctema, 001P-10
PYCAIJI bpatck, 5O-001P-04

NOKa3anu obaurauum c gropaLmen oKono
EspasXonanHr duHaHc, 002P-..

OAHOro roAa Pycan Bpartck, 03
PocHedTb, 002P-08
ChnoTen 07
OKEW, 001P-02
CEKTOPa C Xopownm KpeauUTHbIM PYCA Bparck, 01
P>XO-001P-13R
CYOK-®PuHaHc, 001P-04R
«PocHedTn» n «MTC» [lomoaenoso, 001P-01
MNKT 03

Ypankanui 6O-04-P

e Cpean KOMNaHM HePMHAHCOBOIO

KayecTBOM OoTMeTuM obaunra LN

* [loBblWEHHOM AOXOAHOCTLIO BblAENAOTCA
6oHAbl AOK Cuctema n Cata pynn



HOBb/E I'OpM3OHTbI
§ ,qOI‘II'OC,DO‘leOFO napmepcrsa
CQ‘;A“A 8 800) 350-70-10 KopnopatueHbie eBpoobnurauum (USD)

WUHBECTULIMOHHO-®UHAHCOBAR
KO MDMNDAMHMW A

» [locTaToyHO NpuBrEKaTenbHO, HA HaL B3rNs4, BbIrMA4aT POCCUACKME KopnopaTUBHbIE eéBpoodbnunraumm
C HEBBICOKMM PUCK-GaKTOPOM U CpaBHUTENbHO HeEBOonbLIOW Aopaunen

SwuTeHT Kog bymaru [ata [iopaLus KynoH  [ox-ctbnmo  [ox-cTb no Cpep. ueHa PedTuHr PeilTuHr PertuHr Puck-

ISIN norawenus  (ner) (%) cnpocy (%) npegnox. (%) (B % or Hom)  S&P Fith ~ Moody's dakTop®)
NYKOWN XS0554659671 09/11/20 0.9 6.125 2.14 1.94 103.8 BBB BBB+ Baa2 ol
nykoun XS0919504562 24/04/23 3.2 4.563 2.63 2.55 106.4 BBB BBB+ Baa2 ol
NyKOWn X$1514045886 02/11/26 6.0 4.750 3.12 3.06 110.3 BBB BBB+ ol
MertannonHsecr X$1603335610 02/05/24 4.0 4.850 3.27 3.22 106.5 BB+ BB+ Ba1 ol
HOBATO3K XS0588433267 03/02/21 11 6.604 2.06 1.93 105.3 BBB BBB Baa2 ol
HOBATO3K XS0864383723 13112122 28 4422 2.81 2.71 104.8 BBB BBB Baa2 ol
HIMK XS1405775617 15/06/23 3.3 4.500 2.98 2.90 105.2 BBB- BBB Baa2 ol
HIMMK XS1577953174 21/09/24 44 4.000 3.10 3.02 104.2 BBB- BBB ol
®ocArpo XS1599428726 03/11/21 1.9 3.950 2.52 244 102.7 BBB- BBB- Baa3 ol
®ocArpo XS1752568144 24/04/23 3.2 3.949 2.99 2.93 103.2 BBB- BBB- Baa3 ol
PXQ X$1501561739 06/10/20 0.8 3.450 2.51 2.04 101.0 BBB- BBB ol
Cesepcrarb XS1567051443 27/08/21 1.7 3.850 2.58 2.41 102.4 BBB- BBB ol
CeBepcranb XS0841671000 17/10/22 2.7 5.900 2.89 2.85 108.3 BBB- BBB Baa2 ol

Puck-cbaktop: gl - Huskuit gl - cpeanmin il - nosbiwenHbI all - sbicokwmi WcTounuk: Solid Research

» B ycnosusax yxxectoueHunss CLUA 6noKMpyoLwmx caHKumin B OTHOLLEHUN PO Henb3sa UcKnoyaTh NPUOCTaHOBKM TOProB Ha
HeonpeaeneHHbIN CPOK LeHHbIMM Bymaramm niobbIX POCCUNCKNX AMUTEHTOB C pacyeTamm B gonnapax CLUA
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ST eHT Kog 6ymaru [ata [topauus KynoH  [fox-ctbmo  [ox-CTb no Cpen. ueHa  PentuHr PeﬁTMHr PentnHr Puck-
ISIN noratl. (neT) (%) cnpocy (%) npeanox. (%) (B % or Hom)  S&P Fith  Moody's dakTop®)
AIIPOCA XS0555493203 03/11/20 0.9 7.750 2.16 2.01 105.1 BBB- BBB- Baa2 I|||
DeloPorts RUOO0A0ZZ2A5 01/04/25 4.6 6.750 5.02 4.79 108.8 I|||
Eurasia Drilling XS0918604496 17/04/20 04 4.875 2.72 1.60 101.0 BB+ BB+ I|||
EBpoXum XS$1495632298 12/04/20 04 3.800 2.41 1.87 100.6 BB- BB I|||
EBpoXum XS51632225154 05/07/21 1.5 3.950 3.18 2.85 1014 BB- BB I|||
Evraz Group XS$1319822752 28/01/21 1.1 8.250 2.55 244 106.5 BB+ BB+ I|||
Evraz Group XS1405775377 31/01/22 2.0 6.750 2.92 2.82 108.1 BB+ BB+ I|||
Evraz Group X$1533915721 20/03/23 3.0 5.375 3.16 3.07 107.0 BB+ BB+ Ba2 I|||
l"a3npom HedTb XS0830192711 19/09/22 26 4.375 2.90 2.82 104.0 BBB- BBB Baa2 I|||
l'a3npom HedThb XS0997544860 27111/23 3.6 6.000 2.94 2.88 111.6 BBB- BBB Baa2 I|||
lasnpom XS0885733153 06/02/20 0.2 3.850 2.26 1.72 100.3 BBB- BBB Baa2 I|||
l"asnpom XS0708813810 23/01/21 1.1 5.999 2.25 2.07 104.3 BBB- BBB Baa2 I|||
lasnpom XS0290580595 07/03/22 21 6.510 2.51 244 108.8 BBB- BBB Baa2 I|||
l"asnpom XS0805570354 19/07/22 2.5 4.950 2.62 2.50 106.1 BBB- BBB Baa2 I|||
lasnpom XS51585190389 23/03/27 6.2 4.950 3.45 3.41 109.7 BBB- BBB Baa2 I|||
l"asnpom XS0885736925 06/02/28 6.8 4.950 3.50 3.47 110.4 BBB- BBB Baa2 I|||
la3npom XS0191754729 28/04/34 9.5 8.625 4.25 4.23 146.9 BBB- BBB Baa2 I|||
l"asnpom XS0316524130 16/08/37 11.2 7.288 4.28 4.26 137.2 BBB- BBB Baa2 I|||
Global Ports XS51319813769 25/01/22 2.0 6.872 3.31 3.09 107.5 BB+ Ba2 I|||
Global Ports XS1405775450 22/09/23 34 6.500 3.70 3.59 110.1 BB+ Ba2 I|||
Puck-cbaktop: gl - Hmskuit gl - cpeanmit il - noBbiweHHbI |||| - BbICOKMI UcTounnk: Solid Research
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Pentuar PentuHr PedTuHr Puck-

Kop 6ymaru

[ata [topauus KynoH  [fox-ctbno  [ox-CTb no Cpega. LeHa

OMUT eHT

HopHukenb
HopHukenb
HopHukenb
MTC

MTC
Pefropavlovsk
Petropavlovsk
Morntoc
Montoc
Morntoc
Montoc
PocHedTb
PocHedTb
CoskomdnoT
Cubyp

TMK
BbIMnernkom
PXA

PXA

Puck-chakTop:

ISIN

XS0982861287
X81622146758
X81298447019
X80921331509
XS0513723873
X81201840326
X81711554102
X80922301717
X81533922933
X$1405766384
XS1713474325
XS0484209159
XS0861981180
XS81433454243
XS1693971043
XS0911599701
XS0587031096
XS0764220017
XS1574068844

-HU3KUIA 4l

28/10/20
08/04/22
14/10/22
30/05/23
22/06/20
18/03/20
14/11/22
29/04/20
07/02/23
28/03/22
29/01/24
02/02/20
06/03/22
16/06/23
05/10/23
03/04/20
02/02/21
05/04/22
01/03/24

(neT)

0.9
2.3
26
3.3
0.5
0.3
25
0.4
29
22
3.8
0.2
2.2
3.2
3.6
0.3
1.1
22
3.9

(%)

5.550
3.849
6.625
5.000
8.625
9.000
8.125
5.625
5.250
4.699
4.700
7.250
4.199
5.375
4.125
6.750
7.748
5.700
4.375

cnpocy (%)

2.28
297
2.94
3.16
2.02
-26.35
7.60
248
3.09
2.98
3.24
1.36
2.91
3.41
2.96
3.48
1.98
2.52
2.87

-cpearmit il - noswiwenrbiit ol - Boicokmit

npeanox. (%)

2.11
2.83
2.87
3.01
1.55
-31.15
743
1.95
3.02
2.80
3.19
0.53
2.82
3.34
2.91
253
1.71
2.36
2.77

(B % OT Hom)

103.0
102.1
110.2
106.3
103.8
112.1
101.5
101.4
106.5
104.0
105.7
101.0
103.0
106.6
104.3
101.2
106.7
107.3
106.2

S&P

BBB-
BBB-
BBB-
BB+
BB+

BB
BB
BB
BB
BBB-
BBB-
BB

B+ *+
BB+
BBB-

Fitch

BBB- *-
BBB- *-
BBB- *-
BB+
BB+

BB
BB
BB
BB

BB+
BBB-

BBB-
BBB
BBB

Moody's
Baa2

Baa2
Balu
Batu

Ba1
Ba1
Ba1
Baa3
Baa3
Ba2
Baa3
B1
Ba2u
Baa2
Baa2

takTop*)

WcTouHumk: Solid Research
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- i N KopnopaTtueHble eBpoobnuraumm (USD)
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WHBECTULMOHHO-®UHAHCOBAR
KO MDMNOAHMUK A

o o e Kog Bymaru [ata [iopaums KynoH  [fox-ctbno  [ox-CTb no Cpep. ueHa  PentuHr PeﬁTMHr PeiTuHr

ISIN noratul. (net) (%) cnpocy (%) npegnox. (%) (B % ot Hom)  S&P Fich ~ Moody's
Anbda-bank XS0620695204 28/04/21 1.4 7.750 2.94 2.74 106.7 BB+ BB+ Ba1 I|||
Mock.Kpep.BaHk XS1510534677 07/11/21 1.8 5.875 3.97 3.80 103.6 BB- BB I|||
Mock.Kpep.BaHk XS1759801720 14/02/23 29 5.550 452 4.40 103.2 BB- BB Ba3 I|||
MK "O1 Properties" X§1495585355 27/09/21 1.7 8.250 50.50 47.45 54.3 CCcC- Caaf I|||
CbepbaHk XS0638572973 16/06/21 15 5717 2.52 2.37 104.9 BBB Baa3 I|||
CbepbaHk XS0743596040 07/02/22 2.0 6.125 2.70 2.59 107.3 BBB Baa3 I|||
BTb XS0548633659 13/10/20 0.8 6.551 2.37 2.14 103.6 BBB- Baa3 I|||
BTb XS0223715920 30/06/35 10.0 6.250 5.99 5.89 103.3 BBB- Baa3 I|||
BOb XS0559915961 22111125 5.1 6.800 3.59 3.58 1171 BBB- BBB I|||
BOb XS0993162683 21/11/23 3.6 5.942 3.20 3.15 110.3 BBB- BBB I|||

Puck-paktop: il - Huskuit il - cpepnmit il - nosbiweHHbI |||| - BbICOKMI NcTounuk: Solid Research
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CyGopanHunpoBaHHble eBpoobnurauumn (USD)

Pentuar  PentuHr  PeiTuHr Puck-

Kog bymaru

[ata [iopauus Kynon  [ox-ctbno  [lox-cTb no Cpep. LeHa

OMUT EHT

Ak Bapc baHk
Anbga-bank
Anbha-bank
Mock.Kpeg.baHk
Mock.Kpea.bank
la3npombaHk
Poccenbxo3baHk
CbepbaHk
TuHbKOM® Bark
BTb

BTb

Puck-dpakTop:

ISIN

XS0805131439
X81513741311
X$1135611652
XS1601094755
XS51589106910
XS0954024617
XS0979891925
XS0935311240
XS51631338495
XS0842078536
XS0810596832

- HU3KUI 4l

noratu.
13/07/22
18/02/25
05/10/27
17/07/20
16/10/23
23/05/23

17/10/22

(net)

2.3
2.0
0.2
2.6
2.6
0.6
34
3.2
25
2.6
26

(%)

8.000
8.000
9.500
8.875
7.500
6.500
8.500
5.250
9.250
6.950
9.500

cnpocy (%)

5.93
6.78
1.06
13.66
10.03
6.36
4.80
3.29
7.10
3.88
5.79

-cpearmit il - noswiwennbiit il - Boicokuii

npeanox. (%)

5.56
6.69
0.54
13.27
9.91
5.97
4.69
3.23
6.88
3.86
5.66

(B % oT HOM)

105.4
102.5
101.8

89.1

94.0
100.2
113.0
106.5
105.7
108.3
110.4

S&P

Fitch

BB
B
B+

BBB-

Moody's

B2u
B1u
Caa2u

NR

NR

Ba2
NR

thakTop*)

McTtouHuk: Solid Research
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WHBECTULMOHHO-®UHAHCOBAR
KO MDMNOAHMUK A

SwTeHT Kop 6ymaru [ata [iopaus KynoH  [Hox-ctbmo  [ox-cTb no Cpep. ueHa  PedTuHr PeV!TMHr PertuHr

ISIN noraweHus  (rer) (%) cnpocy (%) npeanox. (%) (B % ot Hom)  S&P Fitth  Moody's

MuHuH PO XS0504954347 29/04/20 04 5.000 2.19 1.47 101.3 BBB- BBB Baa3

MuHuH PO XS0767472458 04/04/22 2.2 4.500 2.15 2.08 105.4 BBB- BBB Baa3

Munpus PO XS0971721450 16/09/23 3.5 4875 2.22 215 109.7 BBB- BBB Baa3
MuHuH PO RUO00AOJWHA4 27/05/26 5.7 4.750 2.91 2.88 111.0 BBB
Mundpus PO RUOO0AQOJXTS9 23/06/27 6.5 4.250 2.99 2.95 108.5 BBB

MuHduH PO XS0088543193 24/06/28 6.0 12.750 3.16 3.1 171.7 BBB- BBB Baa3
MuHuH PO RUOOOAOZYYN4 21/03/29 7.8 4.375 3.14 3.12 109.9 BBB
MuHduH PO RUO00A1006S9 28/03/35 1.1 5.100 3.58 3.57 117.8 BBB

MuHuH PO XS0767473852 04/04/42 14.0 5.625 3.84 3.83 126.7 BBB- BBB Baa3

MuHuH PO XS0767473852 04/04/42 14.0 5.625 3.84 3.83 126.7 BBB- BBB Baa3

Mundpus PO XS0971721963 16/09/43 14.3 5.875 3.90 3.89 130.6 BBB- BBB Baa3
MuHuH PO RUO00AOJXU 14 23/06/47 15.8 5.250 3.89 3.88 122.9 BBB

McTouHuk: Solid Research
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§ A0Nr0CPOHHOIO NapTHEPCTBA -
it A | emasen Kpusbie poxopHocten (USD)

WHBECTULMOHHO-®UHAHCOBAR
KO MDMNDAHMUWA

Tekywue Kpusble goxogHoctn RF n UST (USD, % roaosbix) Cnpepa aoxoaHoctv RF K UST (6.n.)
5.0 7 —$e|<ym,aﬂ KpuBast OXOAHOCT U EET 300 1 —— Texywas Henenio Hasan
= TeKyLL|as KpMBas AOXOAHOCT U
4.0 - Mecsy Hasag kpusas goxogHocti UST 250 - Mecay Hasan Tpy MecAua Hasa
—— Mecsu Ha3ag kpuBas goxogHoctu RF
200 -
3.0 4
150 -
2.0 -
— — 100 -
1.0 50 - -
0_0 T T T T T T T 1 0 T T T T T T T 1
3M 6M 1Y 2Y 3Y 5Y 10Y 15Y 3M 6M 1Y 2Y 3y 5Y 10Y 15Y
Kpusas goxogHoctn UST (% ronosbix) N3meHeHne KpuBol goxogHoctn RF (USD, % roaoBbix)
4.0 5.0 5
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3aKpbiTne
o OpueHTUp NO CTaBKe KynoHa
Bbinyck o6aurauum KHUIU 3as1BOK Bantota
(moxogHOCTD)
(pasmewieHue)
29.11.2019
o - - 0,
JepaBa-Mnatpopma, 60-01P-02 12.00% (03.12.2019) RUB
o 02.12.2019
Jdetckumn munp, 6O-05 (10.12.2019) 3000 RUB
8.25% - 8.50% 03.12.2019
b BO-
enyra fpynn, 50-T03 (8.42% - 8.68%) (10.12.2019) > 000 RUB
12.12.2019
CeepanoBcKas obnactb, 35006 (17.12.2019) 5000 RUB
MUK-Kopnopauwma, 001P-02 10.12.2019 7 000 RUB

(18.12.2019)

NAO «[leTCKui MUp» 1 ero AoYepHUe NpeanpuATUA ABAAKTCA KPyMHEMLWeNn PO3HUYHOM CETb0 MO TOProsse AETCKMMKU ToBapamu B PO.
CornacHo MC®O, no ntoram 9 mecsaues 2019 r. Bbipy4Ka KOmMnaHuu coctasuna 89,9 mapg, pyb., ysennumswmcb Ha 17,3% no cpaBHEHUIO C
aHaNOrMMYHbIM Nepmoaom npoluioro roga. OnepaumoHHas npubbinb coctasmna 8,4 mapg pyb. B To Bpems Kak no utoram 9 mecsues 2018
r. OoHa 6bina Ha yposHe 7,0 mapa py6. Mpubbinb 3a nepuog coctasuaa 4,1 mapga py6. uto Ha 20% 6onbwe, yem 3a 9 mecaues 2018 r.
KpaTKocpoyHble 1 gonrocpodHbie obasaTtenbcTBa coctaBuam 20,9 mapa pyb., ob6s3atensctsa no apeHae coctasmam 31,7 mapg py6b.

MAO «[eTcKknit mmp» NPUCBOEH PEeUTUHTr oT dKcnepT PA Ha ypoBHe ruA+, nporHo3 «CtabuabHbiiy. Mo cnoBam PeUTUHIOBOrO areHTCTBa,
HECMOTPA Ha CTarHauuio pblHKa AeTckux ToBapos, MAO «[eTCKuii Mup» AEMOHCTPUPYET EeXKEroAHbl POCT BbIPYYKU ABY3HAYHbIMMU
TeMnamm.

B Hauane gekabps KoMNaHWA NAAHUPYET NPEAIOKUTbL MHBECTOPaAM CeMUAETHUE obauraunm ¢ opepToi Yepes Tpu roga. MNaaHupyemblii
obbem pasmelleHns — 3 mapa pyb. OpueHTUP CTaBKU MEPBOro KynoHa byaer obbaABieH nosgHee. TexHMYecKas 4acTb pasmelleHun
npeaBapuTe/ibHO HasHayeHa Ha 10 aekabps.
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AO MNOK «Conma» 123007, Mockea, XopoLueBckoe Locce, 4. 32A

TenedoH: +7 (495) 228-70-10

dakc: +7 (495) 228-70-11

E-mail: solid@solidbroker.ru

NTnueH3nn Ha oCyLLECTBIEHNE:

- bpokepckoit gesatenbHocTi — Ne 045-06790-100000, BbigaHa KLIB Poccumn 24 nions 2003 r. 6e3 orpaHnyeHnst Cpoka AencTins;

- annepckon gesitensHocTn — Ne 045-06793-010000, BoiaaHa PKLB Poccun 24 nionst 2003 . 6e3 orpaHMyeHms cpoka AencTBuS;

- BeaTenbHOCTY Mo ynpaBneHunio LieHHbIMu 6ymaramm — Ne 045-06795-001000, BbigaHa PKLIB Poceun 24 mioHs 2003 r. 6e3 orpaHuyeHns cpoka
NENCTBUS;

- aenosutapHoit gestensHocTy — Ne 045-06807-000100, BbigaHa PKLIB Poccun 27 mons 2003 r. 6e3 orpaHu4eHnst cpoka AenCTBUS.

Mpw noarotoBke faHHOro 0630pa 1Cnonb30BaHa MHGOpMaLMs 13 CriedytoLmx UCTOYHMKOB:, Bloomberg, Cbonds, Financial Times, Reuters, Wall Street Journal,
Begomoctu, PUA Hosoctu, MHTepdpake, KommepcaHT, PEK, Pocctar, MpaitM-Tacc u apyrvx.

HacToswwmin LOKYMEHT He MOXET paccMaTpyBaTLCS B KayecTee NybnnuHom odeptsl. MHopMaLmMs M MHEHWS, NpeaCcTaBNeHHbIe B JaHHOM OTYeTe, NOArOTOBIEHbI
komnaHuen AO NOK «Conngy. AO NOK «Conugy, ee pykoBOACTBO M COTPYAHWKM HE MOTYT rapaHTUpoBaTh abCOMTHYIO TOYHOCTb, MOMHOTY M JOCTOBEPHOCTbL
NPEeACTaBMEHHOMN B HACTOSLLEM LOKYMEHTE MH(OPMALMN 1 HE HECYT OTBETCTBEHHOCTM 33 BO3MOXHbIE NOTEPU KIWEHTA B CBA3M C ee 1cnonb3oBaHem. AO NOK
«Connay, ee pyKOBOACTBO M COTPYAHWUKN HE HECYT OTBETCTBEHHOCTb 3a MHBECTULIMOHHOE PELLEHME KITEHTa, OCHOBaHHbIE Ha MHAOpMaLK, COAepXalleics B
HacToswem gokymeHTe. AO NOK «Conuay, ee pyKoBOACTBO U COTPYAHUKW, TaKKe He HECyT OTBETCTBEHHOCTb 3a NPAMbIe U KOCBEHHbIE NoTepy uin yiepb,
BO3HUKLLWA B pe3ynbTaTe UCNoSb30BaHWS KIIMEHTOM MHPOPMALMN UK Kakoi-nbo ee YacTh Npu COBEPLLEHWM OnepaLuii C LeHHbIMK Bymaramu. PekoMeHaaumm 1
MHEHWS, BbiCKa3aHHbIE B JaHHOM OTYeTe, ABAAOTCS UCKNoUMTeNbHO MHeHEM AO DK «Comvay, n He SBNsoTCs NpeaniokeHNeM 0 NOKyMNKe UM Npoaaxe
LeHHbIx 6ymar. Be3 paspewenuns AO NOK «Conua» AaHHbI OTYET 3anpeLlaeTcs BOCNPOU3BOAMTL, afanTupoBaTh, nepegaBath No pasnuyHbIM KaHanam,
TpaHcnMpoBaTh B 3¢hup, 4OBOAUTL 40 06Lero ceegeHus, NybnnyHo nokasblsaTh, NPeobpa3oBbiBaTh B SNEKTPOHHYO POPMY, NEPEBOANTL Ha ApYrue A3bIKK,
peknamnpoBaTb, BKMtoYaTh B 6a3bl AaHHbIX.

© 2019 AO NOK «Conuay». Bece npaBa 3aLlMLLEHbI




